Tabel 3.2
Balanceoplysninger for pengeinstitutter

grp. 4

2007

Balanceoplysninger

AKTIVER

1.

Kassebeholdning og anfordringstilgodehavender hos

centralbanker

© o NOo Ok ON

10.
. Aktiver tilknyttet puljeordninger
12.
13.

14.
15.
16.
17.
18.
19.

Geeldsbeviser, der kan refinansieres i centralbanker
Tilgodehavender hos kreditinstitutter og centralbanker
Udlan og andre tilgodehavender til dagsveerdi

Udlan og andre tilgodehavender til amortiseret kostpris
Obligationer til dagsveerdi

Obligationer til amortiseret kostpris

Aktier mv.

Kapitalandele i associerede virksomheder
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Immaterielle aktiver

Grunde og bygninger i alt
13.1 Investeringsejendomme
13.2 Domicilejendomme
@vrige materielle aktiver
Aktuelle skatteaktiver
Udskudte skatteaktiver
Aktiver i midlertidig besiddelse
Andre aktiver
Periodeafgraensningsposter

Aktiver i alt

1.000 kr.

66.899
24.988
690.919
177.797
3.589.721
1.343.963
19.933
258.152

(o}

0

0

2.843
68.175
7.388
60.786
12.458
8.129
2.211

508
66.129
14.138
6.346.957



PASSIVER

Geeld
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10.

Geeld til kreditinstitutter og centralbanker
Indl&n og anden geeld

Indlan i puljeordninger

Udstedte obligationer til dagsveerdi

Udstedte obligationer til amortiseret kostpris

dvrige ikke-afledte finansielle forpligtelser til dagsveerdi

Aktuelle skatteforpligtelser
Midlertidigt overtagne forpligtelser
Andre passiver
Periodeafgraensningsposter

Geeld i alt
Hensatte forpligtelser

11.
12.
13.
14.
15.

Henseettelser til pensioner og lignende forpligtelser
Henseettelser til udskudt skat
Tilbagebetalingspligtige reserver i aldre serier
Henszaettelser til tab pa garantier

Andre hensatte forpligtelser

Hensatte forpligtelser i alt
Efterstillede kapitalindskud

16.

Efterstillede kapitalindskud

Egenkapital

17.
18.
19.

20.

21.

Aktiekapital/andelskapital/garantikapital
Overkurs ved emission

Akkumulerede veerdisendringer

19.1 Opskrivningshenleeggelser

19.2 Akkumuleret valutakursregulering af udenlandske enheder
19.3 Akkumuleret veerdiregulering af sikringsinstrumenter ved si
19.4 Akkumuleret veerdiregulering, der falger af omvurdering af

19.5 @vrige veerdireguleringer
Andre reserver

20.1 Lovpligtige reserver

20.2 Vedteegtsmaessige reserver
20.3 Reserver i serier

20.4 @vrige reserver

Overfgrt overskud eller underskud

Egenkapital i alt
Passiver i alt

1.036.165
4.124.265
0

2.893

426

0

-1.071

0

89.022
4.047
5.255.751

15.631

547
3.926
20.104

28.333

346.683
40.691
10.525
10.525

0

0

0

0

45.984
42.169

0

0

3.805
598.885
1.042.768
6.346.957



